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dr Duda Szampon
uzdrowiskowy z biosiarką
200g Busko Zdrój

Kod EAN: 5902814100042

Czas wysyłki: 72 godziny

Cena

18,50 PLN

Opis produktu

Uzdrowiskowy szampon siarczkowy z Buska Zdroju 200g dr Duda -
zawiera minerały i biosiarkę
Kosmetyki z Buska-Zdroju od lat cieszą się niesłabnącą renomą. Swoją dobrą passę zawdzięczają przede wszystkim
obecnej w ich recepturach siarce. Siarka pochodzi właśnie ze złóż wód siarczkowych występujących na terenach wokół
Buska-Zdroju. Podobnie rzecz ma się w przypadku szamponu z biosiarką dr Duda. Klienci kupujący ten preparat, którzy
odwiedzają nasz stacjonarny sklep zielarski, twierdzą, że jego stosowanie daje doskonały efekt odżywczy dla włosów.
Podobnym powodzeniem cieszą się też pozostałe preparaty z serii kosmetyków siarkowych dr Duda.

Stosowany regularnie uzdrowiskowy szampon z siarką dr Duda działa oczyszczająco na włosy i skórę głowy. Oczyszcza
pory skórne z łoju, powierzchnię skóry ze złuszczonego naskórka, brudu oraz pozostałości preparatów kosmetycznych.
Szampon siarczkowy łatwo się spłukuje. Po jego użyciu łatwo rozczesują się włosy. Szampon pozostawia przyjemny
zapach. Producent poleca ten szampon siarczkowy dla włosów łamliwych oraz rozdwajających się. Będzie on idealny dla
włosów potrzebujących intensywnej regeneracji, wzmocnienia oraz odżywienia cebulek włosowych. Dodatkowo szampon
nawilża skórę głowy pozostawiając ją odświeżoną.

Jak używać szamponu z biosiarką?

Sposób użycia jest nieskomplikowany:
Na zmoczone uprzednio, wilgotne włosy nanieść niewielką ilość szamponu siarkowego  i delikatnie wmasować. Zostawić
na chwilę i po około 2-3 minutach spłukać włosy ciepłą wodą. W celu wzmocnienia efektu pielęgnacyjnego uzyskanego
dzięku użyciu szamponu siarkowego proponujemy zastosować przed szamponem z siarką Odżywkę do skóry głowy
i pielęgnacji włosów Petrosterol Dr Duda.

Wchodzące w skład uzdrowiskowego szamponu biosiarczkowego dr Duda substancje aktywne to: buska mineralna woda
siarczkowa, sól jodkowo-bromkowo-wapniowo-magnezowa, gliceryna, olejek lawendowy, olejek rozmarynowy.

Zawiera 70,8% składników pochodzenia naturalnego
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zawartość wody siarczkowej - 65,6%

Szampon Uzdrowiskowy z Biosiarką-dr Duda produkowany jest na bazie siarczkowo-siarkowodorowej słonej wody
mineralnej. Woda siarkowa czerpana jest ze źródła „Zuzanna” Las Winiarski, które znajduje się w okolicach Buska-
Zdroju. Do jego wytworzenia wykorzystuje się także solankę jodkowo-wapniowo-magnezową. Wyżej wymienione
składniki bazowe wymieszane są w recepturze szamponu z olejkami eterycznymi rozmarynowym i lawendowym. Dzięki
tym składnikom regularnie stosowany szampon siarkowy wzmacnia i odżywia cebulki włosowe oraz stymuluje odrastanie
włosów.

Często stosowany poprawia ukrwienie skóry głowy, a dzięki olejkom przywraca fizjologiczną równowagę skóry głowy.
Działanie siarki objawia się przeciwłojotokowo i przeciwłupieżowo oraz hamuje złuszczanie naskórka. Dlatego jest
wskazany do stosowania w przypadku borykania się z problemem łuszczycy skóry głowy. Mikstura działa łagodząco na
tkanki skórne, łagodzi zaczerwienienia skóry głowy. Uzdrowiskowy szampon siarczkowy dr Duda łączy w sobie bardzo
dobre własności myjące i pielęgnujące skórę głowy i włosów.

Szampon Uzdrowiskowy Mineralny z Biosiarką dobrze współdziała w połączeniu z Odżywką Petrosterol dr Duda.

Przechowywać w temperaturze poniżej 30°C.

Składniki / INCI: Busko Aqua Sulphide, Sodium Laureth-2 sulfate, Mineral Salt, Glycerin, Sodium benzoate, Rosmarinus
Officinalis Oil, Lavendula Officinalis Oil, Lactic Acid.

Zawartość netto: 200g

Producent: Firma Kosmetyczna dr Duda, Szaniec, ul. Szkolna 4, 28-100 Busko-Zdrój
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